
' 00 55 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 024/06 
De 12 de abril de 2006 \ 
~~v~ oo~ \CJ93 

·Indica membros para o Conselho da 
Comunidade. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Juízo de Direito da Vara do Júri e 
Execuções Criminais da Comarca de Araraquara, através do ofício n° 971/06, de 
31 de março de 2006, 

RESOLVE : 

Artigo único - Ficam indicados os Vereadores José 
Carlos Porsani- PFL, como membro titular e Everson Miguel lnforsato - PT, 
como membro suplente, para representarem este Legislativo no Conselho da 
Comunidade. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 12 (doze) dias do 
mês de abril do ano de 2006 (dois mil e seis). 

Public du 
Araraquara, na mesma data. 

Geral da Câmara Municipal de 

.;2J 
15 MANELLI 



CÂMARA MUNICIPAL 
DEARARAQUARA 

ATO NÚMERO 024/06 
De 12 de abril de 2006 

Indica membros· para o Conselho da 
Comunidade. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Juízo de Direito da Vara do Júri e
Execuções Criminais da Comarca de Araraquara, através do oficio n•-971/06, de 
31 de março de 2006, 

RESO LV E: 

Artigo único - Ficam indicados os Vereadores Josô 
Carlos Porsani - PFL, como membro titular e Everson Miguellnforsato - PT, 
êomo membro suplente, para representarem este legislativo no Conselho da 
Comunidade. . ' 

Câmara Municipal de Araraquara. aos 12 (doze) dias do 
mês de abril do ano de 2006 (dois mil e seis) . 

. li"'~ 
-:>_./ 

RONALoOlf.iAPELOSO 
Presidente 

Publicado Jl<!. Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. · 

ARC~~NELl' 
!JiretordJ~~I , 

DPUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" 
0 DIA: Terça-feira, 18 de abril de 2006. 

no 56 




